Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.06.2020       №     545
«Внесение изменений в постановление
Администрации Некрасовского

Муниципального района

от  22.01.2020 г  № 0076 « Об утверждении форм
заявок на согласование создания места
(площадки) накопления твердых
коммунальных отходов и о включении
сведений о месте (площадке) накопления
 твердых коммунальных отходов в реестр
 мест (площадок) накопления  твердых
 коммунальных отходов на территории
Некрасовского МР»»
                Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в  постановление администрации Некрасовского  муниципального района  от 22.01.2020 № 0076 « Об утверждении форм заявок на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Некрасовского МР»   изложить пункт 3 в следующей редакции:

« 3. Назначить уполномоченным органом   Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации  Некрасовского муниципального района по рассмотрению  заявок о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Некрасовского муниципального района и заявок о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр.».
        2. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района В.Б. Видасова.

         3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального района

	    А.Н. Коротаев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы   администрации

 Некрасовского  муниципального района                                 В.Б. Видасов
Заведующий юридическим отделом                                         Ю.Е. Будилко

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации Некрасовского

муниципального района                                                           О.В. Мельников
Направить:

МУ «ИЦ «Редакция газеты «Районные будни»
Бирюкова О.С.

8(48531)4-16-05